第15回運営推進会議

地域密着型通所介護デイサービスセンターるぴなす

令和5年7月28日

第15回運営推進会議

● るぴなすご利用者現況報告

● 活動報告

● その他質疑応答・要望等

登録利用者状況 令和5年7月

3

4

4

0000

登録利用者数 13名

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

要支援1

事業対象

平均介護度 1.77

令和5年7月 曜日別利用者数

0

1

2

3

4

5

6

7

8

月 火 水 木 金 土

要介護 要支援 事業対象

利用延べ回数

105

126

108

122

114

110

90

95

100

105

110

115

120

125

130

2月 3月 4月 5月 6月 7月

第１５回運営推進会議
地域密着型通所介護デイサービスセンターるぴなす

開催日時：令和5年7月28日(金) 18：00～
出席者：高志2丁目自治会長・目黒様，民生委員・大嶋様

地域包括支援センター山潟・小石様，デイサービスご利用者ご家族・猪浦様
法人代表・斎藤先生，法人総務・物江，通所介護管理者・遠藤，看護小規模管理者・中村

１ はじめの挨拶

１ 通所介護ご利用者現況報告
・登録利用者状況･･･現在、事業対象と要支援の方の利用はない。
・曜日別利用者数･･･どの日も利用に余裕あり。
・利用延べ回数･･･登録された方，やめられた方，ショートステイの利用などで、変動あり。

３、活動報告
○行事，日頃の様子をパワーポイントで写真を見て頂きながら報告する。
・タオルたたみ
・廊下の“プーさん”まで歩き、名前を貼り、出来る事や手伝いをした報告をする。
・梅ジュース作り
・新潟医療福祉大学の学生、教員免許カリキュラムで5日間の介護体験受け入れ。今回2名で、
あと2名予定されている。

・パズル作成，計算，五玉のそろばん，あさがおの種まき
・歩いたりできる事を行い、ポイントを足していき達成し、ところてんを食べた。目標があり、自
然と声かけ合って行っていた。
・梅ジュースでかき氷作り
・誕生日のお祝い
・育てている花の紹介

４、その他ご意見等

ガーベラ・さくら草・るぴなす

今後ともよろしくお願い致します。

	スライド 1: 第15回運営推進会議  地域密着型通所介護デイサービスセンターるぴなす
	スライド 2: 第15回運営推進会議
	スライド 3: 登録利用者状況　令和5年7月
	スライド 4: 令和5年7月　曜日別利用者数
	スライド 5: 利用延べ回数
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8